

Årsredovisning

för

GoGi Leads AB

Org.nr. 559437-0636

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Errestad, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för GoGi Leads AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

GoGi Leads AB har sitt säte i Helsingborg och är verksamt inom affärsutveckling, marknadsanalys och strategisk rådgivning, med särskilt fokus på branscherna mobilitet och transport. Bolaget arbetar gränsöverskridande med både offentliga och privata uppdragsgivare i Norden och övriga Europa.

Under räkenskapsåret har verksamheten breddats till att omfatta nya typer av uppdrag, bland annat inom investerardialog och kapitalanskaffning, där GoGi Leads har bistått kunder med att identifiera och etablera kontakt med potentiella investerare. Verksamheten har även utökats med marknadsanalyser inom såväl sjöfartssektorn som den fordons- och mobilitetsrelaterade industrin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

1. Uppdrag inom maritima offentliga upphandlingar

Ett av årets större uppdrag genomfördes på uppdrag av en norsk offentlig organisation, med syfte att kartlägga och analysera civila och militära upphandlingar inom maritima sektorn i Norge fram till år 2030. Arbetet utfördes i samarbete med en norsk konsultbyrå och omfattade marknadsöversikt, leverantörsanalys och framtida behovsbild, samt levererades som beslutsunderlag inför kommande investeringsplaner och innovationssamarbeten.

2. Konsultuppdrag för deep tech-startup inom sensorintegration

Under året avslutades ett ettårigt uppdrag för en nordisk deep tech-startup med fokus på hård- och mjukvarulösningar för avancerad sensorfusion och navigering utan GNSS. I rollen som inhyrd säljare och leads-utvecklare var GoGi Leads ansvarig för att positionera bolaget mot strategiska internationella samarbetspartners. Uppdraget genererade bland annat introduktionsmöten med Fortune 500-företag, världsledande forskningsinstitut, ett samarbete med Intel RealSense samt att kunden blev antagen till NVIDIAs Inception Programme.

Uppdraget växte också till att omfatta investerardialoger, där GoGi Leads introducerade bolaget för svenska tech-investerare som en del av förberedelser inför kapitalresning.

3. EU-projektkonsultation för spansk kund

Under året genomförde GoGi Leads även ett uppdrag för en spansk uppdragsgivare inom EU-projektsamverkan, med målsättningen att identifiera en lämplig projektägare för en kommande EU-utlysning. Arbetet resulterade i att två kvalificerade konsortier bjöd in den spanska kunden som partner. Kunden gick vidare i samarbetet med ett norskt konsortium med projekt partners med dokumenterat hög success-rate inom EU-finansiering. Uppdraget visar på GoGi Leads förmåga att skapa internationella kopplingar inom komplexa innovationsprojekt.

4. Marknadsanalys av test- och utvecklingsarena för autonom mobilitet

GoGi Leads genomförde även ett uppdrag för Notoddens kommun i Norge, som är i planerings- och finansieringsfasen för att bygga Telemark Ring – en internationell test- och motorsportarena med integrerat forsknings- och utvecklingscenter för autonom mobilitet.

Projektet innefattade:

Identifiering av och intervjuer med aktuella aktörer från näringslivet, offentlig sektor och försvaret.

Analys av behov, tjänsteutformning och affärspotential kopplat till testmiljöer för självkörande fordon.

Rekommendationer kring samverkan mellan offentlig och privat sektor, med särskilt fokus på områden som cybersäkerhet, HD-kartläggning, vintertestning och interoperabilitet.

Intervjuresponsen belyste vikten av att skapa en neutral test- och valideringsplattform, med målsättning att fylla luckan i den norska marknaden för tredje parts verifiering av autonoma system – särskilt i avsaknaden av nationella standarder och certifieringsorgan. Projektet identifierade också ett stort intresse för användningsområden inom försvar, kollektivtrafik, industriell automation och fjärrstyrda operationer och genererade även ett samarbetsavtal med Asta Zero (RISE) i Sverige.

Rapporten (färdigställdes i februari 2025) fungerar som ett centralt underlag för fortsatt strategiutveckling hos projektets ägare och partners.

Framtida utveckling

Bolaget planerar att fortsätta växa inom det framtidsorienterade ekosystemet kopplat till autonom mobilitet; drönar- och försvarsrelaterad teknik, digital infrastruktur samt den digitala ägandestrukturen av de olika delarna i ekosystemet. Den ökade efterfrågan på kvalificerad analys, framsyn, affärsutveckling och innovationsstöd inom dessa sektorer skapar goda förutsättningar för fortsatt expansion av såväl tjänsteutbud som kundbas.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	520 149	169 554
Resultat efter finansiella poster	-65 078	93 837
Balansomslutning	109 724	204 616
Soliditet (%)	31,15	48,51

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av att föregående räkenskapsår inte omfattade ett helt år samt av tillkommande uppdrag under perioden

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	74 255	99 255
Balanseras i ny räkning	0	74 255	-74 255	0
Årets resultat	0	0	-65 078	-65 078
Belopp vid årets utgång	25 000	74 255	-65 078	34 177

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	74 255
Årets resultat	-65 078
Summa	9 177

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	9 177
Summa	9 177

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-06-07 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		520 149	169 554
Övriga rörelseintäkter		703	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		520 851	169 554
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-85 748	-55 918
Personalkostnader	2	-495 632	-19 713
Övriga rörelsekostnader		-5 113	0
Summa rörelsekostnader		-586 493	-75 631
Rörelseresultat		-65 642	93 923
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		577	-44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-42
Summa finansiella poster		564	-86
Resultat efter finansiella poster		-65 078	93 837
Resultat före skatt		-65 078	93 837
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-19 582
Årets resultat		-65 078	74 255

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 500	124 966
Övriga fordringar		8 279	19 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 667	0
Summa kortfristiga fordringar		56 446	144 622
Kassa och bank			
Kassa och bank		53 278	59 994
Summa kassa och bank		53 278	59 994
Summa omsättningstillgångar		109 724	204 616
SUMMA TILLGÅNGAR		109 724	204 616

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		74 255	0
Årets resultat		-65 078	74 255
Summa fritt eget kapital		9 177	74 255
Summa eget kapital		34 177	99 255
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		50 000	50 000
Summa långfristiga skulder		50 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 525	0
Skatteskulder		2 022	19 582
Övriga skulder		10 000	17 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	18 667
Summa kortfristiga skulder		25 547	55 361
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		109 724	204 616

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Helsingborg

Eva Errestad

2025-06-30

Styrelseledamot